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ثبتنام تسهیلات ویژه بنگاههای آسیبدیده آغاز شد؛ مراجعه از طریق سامانه مرکز مشاوره سرمایهگذاری
به اطلاع بنگاههای اقتصادی میرساند در راستای حمایت از حفظ اشتغال و کمک به پرداخت حقوق و بیمه کارکنان بنگاههای آسیبدیده، امکان
ثبتنام برای دریافت تسهیلات سرمایه در گردش کوتاهمدت ویژه حفظ اشتغال از طریق این سامانه  فراهم شده است. این تسهیلات با هدف کمک به
تداوم فعالیت بنگاهها و جلوگیری از کاهش اشتغال پرداخت میشود و به ازای هر شاغل فعلی (مطابق فهرست بیمه بهمن ۱۴۰۴)برای هر ماه ۲۲۰

میلیون ریال در نظر گرفته شده است. بازپرداخت تسهیلات مطابق مقررات بانکی و با نرخ مصوب شورای پول و اعتبار انجام خواهد شد.

به گزارش شبکه خبری تعاون ، به اطلاع بنگاههای اقتصادی میرساند در راستای حمایت از حفظ اشتغال و کمک به پرداخت حقوق و بیمه کارکنان
بنگاههای آسیبدیده، امکان ثبتنام برای دریافت تسهیلات سرمایه در گردش کوتاهمدت ویژه حفظ اشتغال از طریق این سامانه فراهم شده است. این
تسهیلات با هدف کمک به تداوم فعالیت بنگاهها و جلوگیری از کاهش اشتغال پرداخت میشود و به ازای هر شاغل فعلی (مطابق فهرست بیمه بهمن
۱۴۰۴)برای هر ماه ۲۲۰ میلیون ریال در نظر گرفته شده است. بازپرداخت تسهیلات مطابق مقررات بانکی و با نرخ مصوب شورای پول و اعتبار انجام

خواهد شد.

شرایط و الزامات دریافت تسهیلات: بنگاه باید دارای کارکنان بیمهشده فعال (حداقل ۲ و حداکثر ۵۰ نفر) باشد. مبنای محاسبه تعداد کارکنان، فهرست
بیمه بهمن یا اسفند ۱۴۰۴ ثبت شده در سامانه تامین اجتماعی است. بنگاه متقاضی باید حداقل ۸۰ درصد سطح اشتغال موجود را در دوره تعهد حفظ

کند.

ارائه مستندات مربوط به آسیبدیدگی بنگاه الزامی است. ثبتنام و ارائه مدارک صرفاً به صورت الکترونیکی از طریق این سامانه انجام میشود. رسته
فعالیتهای دارای اولویت جهت اخذ تسهیلات متعاقبا اعلام خواهد شد. مدارک ثبت نام - اطلاعات هویتی بنگاه و شناسه ملی - روزنامه رسمی
(صاحبان امضا) و مدارک هویتی ایشان - آخرین دو فهرست بیمه ثبت شده تأمین اجتماعی (شامل بهمن ۱۴۰۴) - مجوز فعالیت از درگاه ملی مجوزها -

مستندات مربوط به آسیبدیدگی بنگاه تسهیلات تا آخر فروردین ۱۴۰۵ پرداخت خواهد شد.

متقاضیان میتوانند به منظور راهبری سامانههای تسهیلات به مرکز مشاوره بنیاد توسعه کار آفرینی و تعاون به شماره های مندرج در سامانه بنیاد تماس
حاصل نمایند.

https://shabaketaavon.ir/kxwbup 


